17-02-2024 23:26:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar o nivelamento da referida via, tendo em vista que em frente ao número
mencionado, a mesma tem empossado água, causando mal cheiro e a proliferação de mosquitos e outros insetos,
colocando em risco a saúde dos moradores locais.

solicitação de nivelamento de via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA DO CARTEIRO, PLANALTO, 38.413-195, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO NÚMERO 731

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 37961/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total